[image: image1.jpg]TRUONG DAI HOC KINH TE TP.HCM ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PT - KHAO THi Poc 1ap - Tu do - Hanh phic

S6:44PHKT-KHDTK T TP.Hé Chi Minh, ngay 08 thang 12 nam 2020

Kinh gui: Cac khoa dao tao, ban chuyén mon va bo mon

Can cr vao chuong trinh dao tao, ké hoach dao tao nam 2021 cia cac 16p sau dai
hoc dao tao theo yéu cau khoa 29 dot 3, Phong K& hoach dao tao - Khao thi kinh gui
dén cac khoa dao tao, ban chuyén mén va bé mon Thoi Khoa Biéu chinh thirc (dot 3)

ciia Lép Thong ké_Vinh Long_Khéa 29 2.

Phong Ké hoach dao tao - Khao thi kinh dé nghi cac Khoa, Ban, B mdn thong
bao cho gidng vién va hoc vién biét dé thuc hién.

Giang vién dang ky hinh thirc thi theo mau tai website cua Phong Ké hoach dao
tao - Khao thi va ndp cho Thu ky khoa chiam nhit 2 tuin ké tir ngay bit dau 16p hoc

phan.

Tran trong,

Noi nhén: /7 TL.HIEU TRUONG

- Nhu trén; KT. TRUONG PHONG KHDT-KT
- Pon vi lién két; PHO TRUONG PHONG
-DTSPH; )

. TTPC; W

- TCKT; /

- Website KHPTKT;

-Luu: VT, KHPTKT. ThS. Vo Thi TAm

KHDTKT.QT.11.05  Lén ban hanh: 1 Ngay hi¢u lyc: 11/12/2019 Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                    Số:     /ĐHKT-KHĐTKT                              TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 12 năm 2020

         Kính gửi: Các khoa đào tạo, ban chuyên môn và bộ môn

Căn cứ vào chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo năm 2021 của các lớp sau đại học đào tạo theo yêu cầu khóa 29 đợt 3, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi đến các khoa đào tạo, ban chuyên môn và bộ môn Thời Khóa Biểu chính thức (đợt 3) của Lớp Thống kê_Vĩnh Long_Khóa 29_2.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các Khoa, Ban, Bộ môn thông báo cho giảng viên và học viên biết để thực hiện.

Giảng viên đăng ký hình thức thi theo mẫu tại website của Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí và nộp cho Thư ký khoa chậm nhất 2 tuần kể từ ngày bắt đầu lớp học phần.

           Trân trọng,

Nơi nhận:
   TL.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;
 KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT
- Đơn vị liên kết;                                                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- ĐTSĐH;

- TTPC;

- TCKT;

- Website KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.
ThS. Võ Thị Tâm
THỜI KHÓA BIỂU CHÍNH THỨC (ĐỢT 3)

	THỜI GIAN

	Học lý thuyết
	08/01/2021 đến 09/05/2021

	Nghỉ học:
	01/01/2021, 21/04/2021, 30/04/2021 – 01/05/2021

	Nghỉ cuối năm
	21/12/2020 – 03/01/2021

	Nghỉ Tết Âm lịch
	05/02/2021 – 21/02/2021

	Nghỉ giữa kỳ
	07/06/2021 – 20/06/2021

	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	BUỔI HỌC
	NGƯỜI LIÊN HỆ

	Trường Cao đẳng Cộng đồng Vĩnh Long – 112A Đinh Tiên Hoàng, P.8, TP.Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long
	HP 3 tín chỉ: Tối thứ sáu + Sáng chiều thứ bảy + Sáng chiều Chủ nhật
	Thầy Nguyễn Văn Luông - 0931831668

	[Buổi sáng: 07g10 – 11g30 (5 tiết); Buổi chiều: 13g00 – 17g20 (5 tiết); Buổi tối: 17g45 – 21g10 (4 tiết)]

LỚP THỐNG KÊ_VĨNH LONG_KHÓA 29_2 (CH29.2_DC_TK_VL), Số lượng: 23
Cán bộ quản lý lớp: Phạm Thành Đạt/ Điện thoại CBQL lớp: DĐ: 0903100721

	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	TC
	MÃ LHP
	BUỔI  HỌC
	PHÒNG HỌC
	THỜI GIAN HỌC
	GV PHỤ TRÁCH

	1
	Dự báo trong kinh doanh và kinh tế
	3
	21D1FOR60801501
	Tối T6, SC T7, SC CN

	08/01/2021 - 17/01/2021
	GV Võ Thị  Lan

	2
	Kinh tế lượng nâng cao II
	3
	21D1ADV60801601
	Tối T6, SC T7, SC CN

	26/02/2021 - 07/03/2021
	GV Nguyễn Văn  Sĩ

	3
	Phương pháp chọn mẫu
	3
	21D1STA52501
	Tối T6, SC T7, SC CN

	26/03/2021 - 04/04/2021
	GV Hà Văn  Sơn

	4
	Khai thác dữ liệu kinh doanh
	3
	21D1BUS60801701
	Tối T6, SC T7, SC CN

	23/04/2021 - 09/05/2021
	GV Nguyễn Thảo Nguyên

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/2